
PORTARIA PGJ/PI Nº 96/2019

A SUBPROCURADORA DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, DRA. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  NO USO DAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELO ART. 12, INCISO
XIV, ALÍNEA “F”, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 12/93, 

RESOLVE

DESIGNAR  o Promotor de Justiça  JOÃO MALATO NETO, Coordenador do Grupo de Apoio
aos Promotores de Justiça com atuação no Júri, para atuar na sessão de julgamento do Tribunal
Popular do Júri, referente ao processo nº 2015.0001.002328-3, que tem como réu Arnaldo Alves
Messias  e  Renato  Evilázio  Alves  Messias  e  vítima  Adriana  Macedo  Borges  dos  Santos,  a  ser
realizada no dia 23 de janeiro de 2019, na Comarca de Corrente-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de janeiro de 2019.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Subprocuradora de Justiça Institucional 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 96/2019

